Г Л А В А

АДМИНИСТРАЦИИ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тарасовского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  года                      №                           ст. Митякинская
«О присвоении номера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку площадью 15,0 кв.м. для размещения автобусной остановки почтовый адрес: ул. Ленина, 4-а, ст. Митякинская, Тарасовского района, Ростовской области.
Глава администрации

Митякинского сельского поселения                                                       Куркин С.И